
تبریز-امیدمحمدزاده اصل النجق :منصــوری معاون بنیاد 
مستضعفان و مدیرعامل بنیاد علوی از تخصیص ۳۰ میلیارد 
تومان اعتبار برای پروژه های عمرانی، فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی و حوزه های مختلف آموزش و تربیتی شهرستان 
چاراویماق در سال گذشــته خبر داد و گفت: در حدود ۱۸ 
میلیارد تومان آن در سال اول جذب و ۱۲ میلیارد تومان آن نیز 

در مسیر اجراء است.
در برنامه های سال ۱۴۰۰ نیز با توجه به استعداد موجود در 
منطقه و اسقرار تیم قوی اجرایی، شاهد یک رشد ویژه در بخش 
اعتبارات منطقه چاراویماق بودیم، که در این راستا ۵۵ میلیارد 

تومان برای حوزه اعتبارات هزینه ای تخصیص یافته است.
همچنین در حدود ۲۰ میلیارد تومان نیز اعتبار برای ساخت 
مسکن محرومین، مددجویان کمیته امداد و افراد کم برخوردار 

تخصیص یافته است.
مبلغ ۲۰ میلیارد تومان نیز تســهیلات قرض الحسنه در گام 
اول تخصیص یافته است، که در کل ۱۲۵ میلیارد تومان اعتبار 
طی سال گذشته و سال ۱۴۰۰، صرف تحقق الگوی آبادانی و 
پیشرفت منطقه در همه حوزه ها با اولویت فرهنگی، آموزشی، 

عمرانی و اقتصادی خواهد شد.
بنیاد علوی نیز از بازوان اجرایی بنیاد مستضعفان، در منطقه به 
عنوان یک نهاد و عامل کمک کننده در کنار دولت، برای پیشبرد 
اهداف مردم در تلاش بوده و امید هست در طول چهار یا پنج 
سال آینده با ایجاد تحول در چهره منطقه، شاهد رفع و ریشه 

کنی محرومیت باشیم.

مهندس منصوری معاون بنیاد مستضعفان و معاونین وی در 
سفر به چاراویماق، با همراهی مهندس آیت شاهی از پروژه  
های محرومیت زدایی نهاد آبادانی و پیشرفت بنیاد علوی در 
این شهرستان از قبیل کانال کشاورزی میرزا بیگ کندی، کارگاه 

فرش بافی و زنبورستان روستای دبردان بازدید بعمل آورد.
منصوری مدیرعامل بنیاد علوی با حضور در روستای گویجه 
قلعه، ضمن رونمایی از اسناد پیشرفت چهل روستای هدف و 
دیدار با اعضای کانون پیشرفت روستا، از پروژه های ساخت 
دیوار حایل، خانــه عالم، احیای مراتع، جــاده بین مزارع و 
واکسیناســیون دام بازدید کرد. وی در ادامه ضمن بازدید از 
جاده دسترسی گویجه قلعه به عربشاهی که توسط نهاد آبادانی 
ایجاد شده است، بر همکاری اداره راهداری در زیرسازی این 

جاده تاکید کرد.
وی همچنین در بازدید از جاده گردشــگری حاجی آباد و 
پل نیمه تمام روستای آبدالار، دستورات لازم برای بهسازی 
راه و تکمیل هر چه سریعتر پل را به نهاد پیشرفت و آبادانی 
چاراویماق صادر نمــود. منصوری در ادامــه با حضور در 
روستای پیرسقا و آبگرم از زیرساخت های گردشگری این 
دو روستا بازدید کرد. در این بازدید که امام جمعه، فرماندار و 
فرمانده سپاه نیز حضور داشتند، مهندس منصوری ضمن تقدیر 
از همکاری مجموعه های مختلف، بر تعامل بیش از پیش و 
ایفای نقش ادارات کل برای تخصیص سهم مشارکت مورد 
تفاهم تاکید کرد. مهندس آیت شاهی، مسئول نهاد پیشرفت 
و آبادانی بنیاد علوی در چاراویماق از تخصیص یک دستگاه 

ماشین تانکر آب بنز ۱۹۲۴ به این شهرستان خبر داد.
وی افزود: در جریان بازدید مهندس منصوری، معاون بنیاد 
مستضعفان و مدیر عامل بنیاد علوی از پروژه های پیشرفت و 
آبادانی در چاراویماق با توجه به بحران آب شرب شهرستان، 
با موافقت وی، مقرر شد یک دستگاه تانکر آب بنز ۱۹۲۴ در 
جهت تامین آب شرب روستاهای شهرستان در اختیار نهاد 
پیشرفت و آبادانی چاراویماق قرار گیرد که در روزهای آتی 

تحویل این نهاد خواهد شد.
مهندس شاهی در خاتمه افزود: برای پروژه های ساخت دیوار 
حایل، خانه عالم، احیای مراتع، جاده بین مزارع، واکسیناسیون 
دام، احداث کانال میرزابیک کندی و طرحهای اشتغال زایی 
قالیبافی و زنبورداری که در سفر مهندس منصوری مورد بازدید 
قرار گرفت، بالغ بر ۶ میلیارد تومان اعتبار تخصیص یافته است.

7
مدیر مخابرات منطقه گلستان : آموزش کارکنان راهگشای توسعه مخابرات است

گرگان-آذری-خبرنگاراقتصادسرآمد : آموزش کارکنان در توسعه مخابرات راهگشاست .
به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، دکتر غلامعلی شهمرادی با تاکید بر توسعه مخابرات توسط کارکنان آموزش دیده گفت : ارتقاء دانش و به روز رسانی اطلاعات و مهارتها 

لازمه توسعه و سرویس دهی مناسب است . 
مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر مهم انگاشته شدن آموزش در تمامی سطوح فرآیندی گفت : بر این اساس ، در دوبخش فنی و غیر فنی دوره های آموزشی متناسب و مورد نیاز برگزار و همکاران با حضور 

در این دوره ها ، دانش خود را بروزرسانی کرده و سطح مهارتهای خود را افزایش می دهند. 
وی با اشاره به برگزاری نزدیک به ده هزار نفر ساعت  کلاس آموزشی در سه ماهه اول سال جاری گفت : ۵۳۵ نفر از کارکنان مخابرات منطقه گلستان ، دوره های آموزشی مختلف شرکت کرده و از محتوی این 

کلاسها بهره مند شدند.

باحضور رییس سازمان برنامه  و بودجه کشور انجام شد؛ 

افتتاح فاز نخست مرکز جامع سرطان استان همدان
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همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد : رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشوردرمراسم افتتاح فاز اول مرکز جامع سرطان استان همدان گفت 
: ۸۰ میلیارد تومان اعتبار به پروژه های استان همدان اختصاص داده شده است . 
به گزارش قدس آنلاین ، محمدباقر نوبخت صبح دیروزدرمراسم افتتاح فاز 
نخست مرکز جامع سرطان همدان اظهار کرد: در سفرقبلی که شهریورماه 
سال گذشته به استان با اصالت و فرهنگ همدان داشتم تعداد ۳۲ طرح و پروژه 

درشورای برنامه ریزی با ۳۴۵ میلیارد تومان اعتبارمصوب شد.
نوبخت افزود:  مرکز جامع سرطان به عنوان یکی از مواردی که از نظر علمی و 

فنی جایگاه داشت امروز افتتاح شد 
وی ادامه داد:  در سفر قبلی احداث ۳ هزار واحد مسکونی برای افرادی که 
قدرت مالی برای تامین مسکن ندارند کلنگ زنی شد و امروز کلید ۲ هزار و 

۶۰۰ واحد مسکونی تحویل صاحبان آن می شود.
رئیس ســازمان برنامه و بودجه بیان کرد: قبل از اتمام دولت دوازدهم ۸۰ 
میلیارد تومان باقیمانده به پروژه ها اضافه می شود تا برای عمران و آبادانی 

استان صرف شود.
نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی در افتتاحیه فاز اول مرکز جامع 

سرطان، اظهار کرد: در سفر نوبخت به همدان، ۲۰۰ میلیارد تومان به بیمارستان 
اکباتان تزریق کردند و در حال حاضر ۲۸۰ نفر در این بیمارستان کار می کنند.

حاجی بابایی با بیان اینکه کارهایی که آقای نوبخت در سفر قبلی دستور داد، 
انجام شده است، تصریح کرد: روز گذشته آقای نوبخت ۳۰ میلیارد تومان 
برای همین مجموعه، ۱۰ میلیارد تومان برای ورزش های باستانی، ۱۰ میلیارد 
تومان برای سالن های ورزشی، پنج میلیارد تومان برای مجموعه فرهنگی شهید 
همدانی، پنج میلیارد تومان برای ساخت اردوگاه دانش آموزان استثنایی و ۲۳ 

میلیارد تومان برای شهرستان فامنین در نظر گرفتند.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۸۰ پروژه ملی در سطح استان، در حال انجام است 
که من در ۵۶ پروژه به  صورت مستقیم، مداخله دارم و نوبخت هفته قبل ۴۰۰ 

میلیارد تومان برای تهاتر و خرید بالگرد .به ما دادند.

توسط شهرداری منطقه 4 انجام شد:
اتمام احداث فاز دو کندرو بلوار ارتش همدان

همدان- فتانه ازانی-خبرنگاراقتصادسرآمد :مدیر شهرداری منطقه چهار گفت: احداث فاز 
دو کندرو بلوار ارتش با اعتبار ۲۵ میلیارد ریال به اتمام رسید.

 مجید شاکری  اظهار کرد : ساماندهی ورودی های شــهر همدان یکی از سرفصل های 
پروژه های عمرانی شهرداری است که در همین راستا در فروردین سال جاری فاز ۲ کندرو 
بلوار ارتش از میدان اربعین )صداوسیما( آغاز و به کندرو ورودی مریانج متصل شد که 

امید است علاوه بر زیبایی این بلوار، عبور و مرور شهروندان و مسافران را نیز تسهیل کند.
شاکری با اشاره به اینکه طول مســیر این کندرو در فاز دو ۱۰۰۰ متر است و در دو لاین 
اجرا شد، گفت: در این پروژه ۲۵ میلیارد ریال هزینه کردیم و اقداماتی از قبیل خاکبرداری، 

جدولگذاری، زیرسازی و آسفالت ریزی انجام گرفت.
وی ادامه داد: خاکریزی فضای سبز این کندرو انجام شده که در روزهای آینده تسطیح و 

عملیات احداث فضای سبز و کاشت درخت آغاز خواهد شد.
مدیر منطقه چهار شهرداری همدان با اشاره به اینکه قسمت هایی از این بلوار برای احداث 
کندرو، توسط شهرداری منطقه چهار تملک شده بود، گفت: همچنان چند قطعه ملک در 
مسیر این کندرو وجود دارد که امیدوارم هرچه زودتر با مالکان به توافق برسیم و تاثیر این 

پروژه برای ساکنان و خودروهای عبوری به طور کامل ایجاد شود.

 حفر و تجهیز ۱۷ حلقه چاه آب آشامیدنی در مازندران
ساری -درخشنده -.خبرنگاراقتصادسرآمد؛

مدیر عامل آبفا مازندران گفت: به منظور مقابله با تنش آبی ۱۷حلقه چاه آب آشامیدنی از 
ابتدای سالجاری تاکنون در سراسر استان مازندران در دست  حفر و تجهیز است. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران؛ مهندس بهزاد برارزاده با تاکید بر ضرورت 
صرفه جویی در مصرف آب شــرب برای گذر از تنش آبی اظهار داشت: حفر و تجهیز 
۱۷حلقه چاه آب آشامیدنی در ۱۴ شهرستان گلوگاه، بهشهر، ساری، بابل، آمل، محمودآباد، 
سلمانشهر، نوشهر، چالوس، تنکابن و رامسر با دبی ۲۵۱ لیتر در ثانیه در دست اجراست. وی 
افزود: اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرحها  ۵۳  میلیارد ریال است که تاکنون عملیات 

حفاری ۷ حلقه چاه پایان پذیرفت و بقیه چاهها نیز در دست اجراست  

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران: 
 توسعه صنايع کوچک و متوسط مستلزم همکاری

 و همراهی تمامی دستگاه های خدمات رسان است
ساری -درخشنده -.خبرنگاراقتصادسرآمد؛

 مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران گفت: توسعه صنایع کوچک و متوسط، در 
راستای فرمایشات مقام معظم رهبری، در جهت مانع زدایی های تولید، مستلزم همکاری 
و همراهی تمامی دستگاه های خدمات رسان اســت. به گزارش روابط عمومی شرکت 
شهرکهای صنعتی مازندران، یاسر امینی در جلسه اي که با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بمنظور بررسي تأمین آب شهرکها و نواحي صنعتي تحت پوشش شرکت آبفا برگزار 
شد بیان داشت: آب، یک نیاز حیاتی و جزء سرمایه ها و زیرساخت های کلیدی کشور است. 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: آب، ارتباط مستقیم با ارکان زندگی دارد 
و نقش حیاتي در تولید و صنعت را دارا مي باشد و همکاري شرکت آب و فاضلاب استان در 
تأمین آب مصرفي شهرکها و نواحي صنعتي با توجه به شعار سال مقام معظم رهبري مبني بر 
سال تولید، پشتیباني ها، مانع زدایي ها، جاي تقدیر دارد. امیني اظهار داشت: تأمین آب پایدار، 
رفاه و آسایش و امنیت خاطر را به تولیدکنندگان و صنعتگران و به تبع آن، به تمامی آحاد جامعه 
هدیه مي دهد. وي با اشاره به اقلیم و جغرافیای طبیعی مازندران که به بهانه سرسبزی و بارش 
نزولات آسماني، همواره بدون مشکل آب قلمداد گردیده تصریح کرد: متأسفانه هدررفت 
آبهای سطحی و عدم کنترل کمی و کیفی بر سفره های زیرزمینی و حفر چاههای غیرمجاز 
و نیز شبکه های فرسوده توزیع، از مهمترین مشکلات شهرکها و نواحی صنعتی استان در 
زمینه تأمین آب مورد نیاز واحدهاي تولیدي می باشد. وی خاطرنشان کرد: با توجه به ایجاد 
تأسیسات مناسب آبرسانی در تمامی شهرک ها و نواحی صنعتی استان، شرکت شهرکهاي 
صنعتي در راستای انجام وظایف ذاتی در جهت اجرا و تکمیل زیرساخت ها، واحدهای 
تولیدی و خدماتی نیز باید در جهت ذخیره و نگهداری آب مصرفي مورد نیاز در شرایط 

بحرانی، پیش بیني هاي لازم را بکار بندند. 

مدیر کل کمیته امداد استان خبرداد:
 ايجاد بیش از 9 هزار شغل  برای مددجويان بوشهری 

 تا پايان سال جاری
بوشهر-خبرنگاراقتصادسرامد : مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر گفت: تا پایان 
سال ۱۴۰۰ با شناسایی افراد مستعد اشتغال، بیش از ۹ هزار شغل در دو سرفصل 
کاریابی و پرداخت تسهیلات اشــتغالزایی  برای مددجویان تحت حمایت این 

نهاد ایجاد می شود.
 محمد رضا میری، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهردر دیدار با برخی از مدیران 
بانک های استان بوشهر اظهار داشت: اشتغال و خودکفایی از محورهای اساسی 
فعالیت این نهاد برای توانمندســازی خانوارهای تحت حمایت است و در این 
راستا با شناسایی و آموزش مددجویان و ســپس پرداخت تسهیلات کم بهره ، 

زمینه های اشتغال و کار آفرینی آنها فراهم می شود.
وی در ادامه افزود: با توجه به ظرفیت های متعدد اســتان و از طرفی آمار بالای 
مددجویان تحت حمایت ،توانمندسازی آنها و ایجاد فرصت های شغلی پایدار 
برای این ولی نعمتان به عنوان یک اقدام بی نظیر برای امدادگران محســوب می 

شود.
محمد رضا میری در ادامه خاطر نشان کرد: در سال ۹۹ علی رغم همه مشکلات 
اقتصادی با پرداخت بیش از ۱۷۴ میلیارد تومان زمینه ایجاد بیش از ۸ هزار شغل در 

دو سر فصل کاریابی و پرداخت تسهیلات اشتغالزایی به وجود آمد.
مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره به برنامه های اشتغالزایی این نهاد در 
سال ۱۴۰۰ نیز گفت: تعهد داریم تا پایان سال جاری  ۹ هزار و  ۶۸۸ مورد شغل در 
دو سر فصل کاریابی و پرداخت تسهیلات اشتغال از سوی بانک های عامل ایجاد 
کنیم که این برنامه با شناسایی افراد مســتعد، آموزش آنها و سپس معرفی جهت 

اشتغال انجام خواهد شد.
وی در ادامــه بیان کرد : ۳۲۵ میلیــارد و ۴۰۰ میلیون تومان برای دو ســر فصل 

تسهیلات اشتغالزایی بانکی و سرفصل کاریابی اعتبار در نظر گرفته شده است.
مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر خاطرنشان کرد: در سال جاری بیش از ۳ هزار 
۶۳۰ نفر دوره آموزشی فنی و حرفه ای توسط مراکز دولتی، آموزشگاه های آزاد 
و سایر مراکز آموزشــی با هزینه ای بالغ بر ۳ میلیارد و ۱۳۲ میلیون تومان برای 

مددجویان تحت حمایت ارائه خواهد شد.

در آستانه عید سعید قربان؛
 کمیته امداد بوشهر شیوه مشارکت های مردمی

 را در طرح- نذر قربانی- اعلام کرد

بوشهر- خبرنگاراقتصادسرآمد :  محمد رضا میری، مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر با اشاره 
به اجرای آیین نذر قربانی در آستانه عید سعید قربان همزمان با سراسر کشور گفت: ۱۶۰ مرکز 
نیکوکاری در محله ها و همچنین دفاتر کمیته امداد در سراسر استان  آماده دریافت نذورات 

و گوشت قربانی خیران و نیکوکاران در روز عید قربان برای توزیع میان نیازمندان هستند.
مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر با بیان اینکه این طرح  به صورت همزمان با سراسر کشور 
اجرا می شود گفت: در این راستا با  همکاری مراکز نیکوکاری، بسیج، گروه های جهادی، 
هیات امناء مساجد، ستادهای نماز جمعه، شوراهای زکات، دهیاری ها و موسسات خیریه به 
جذب و جمع آوری نذورات مردم و خیران هم استانی در قالب نذورات نقدی و غیرنقدی 

)به ویژه گوشت قربانی( در تمامی شهرها و روستاهای سطح استان اقدام خواهد شد.
میری با تاکید بر اینکه قربانی کردن ازجمله سنت های حسنه اسلامی است که فضائل، آثار و 
نتایج فردی و اجتماعی مهمی بر آن مترتب است، گفت: امسال نیز همچون سالهای گذشته با 
هدف کمک به معیشت خانواده های معزز نیازمندان، تامین حداقل یک کیلو گوشت نذری 

به ویژه برای سالمندان، بیماران صعب العلاج ، و ایتام تحت حمایت در دستور کار است.
وی برقراری ارتباط با محل های ذبح دام، رعایت پروتکل های بهداشتی )فروش دام، ذبح 
و بسته بندی گوشت(، پیش بینی سردخانه و خودرو یخچال دار برای نگهداری و حمل 
گوشت های قربانی، نشر فراخوان عمومی و صدور دعوت نامه های اختصاصی برای جامعه 
هدف نیکوکاران برای حضور در قربانگاه و ادای نذر قربانی را از دیگر برنامه های این نهاد و 

مراکز نیکوکاری در روز عید قربان عنوان کرد.
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همدان- فتانه ازانی- مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب 
استان همدان از مطالبات)آب بهاء( بیش از ۴۲۸ میلیارد 
و ۲۳۰ میلیون ریالی آبفای استان از مشترکین خانگی و 

ارگانهای استان خبر داد. 
سید هادی حسینی بیدار ضمن اشاره به مجموع مطالبات 
آب بهای آبفای استان گفت:مجموع مطالبات شرکت آب 
و فاضلاب استان همدان از مشترکین خانگی و ارگانها  
بیش از۴۲۸ میلیارد و۲۳۰میلیون  ریال می باشــد که از 
این رقم بیش از ۳۳۹ میلیارد و ۴۸ میلیون ریال مربوط به 
مشترکین خانگی و مابقی مربوط به ارگانهای استان است
وی افزود:برهمین اســاس ســه ارگان؛دانشگاه علوم 
پزشکی)در بخش بیمارستانی( با بیش از ۱۰ میلیارد  ۲۷۱ 
میلیون ریال،نیروهای مسلح )تا پایان سال۹۹ ( با بیش از 
۶۰ میلیارد ریال بدهی واداره کل آموزش و پرورش با 
بیش از ۹ میلیارد و ۵۹۷میلیون ریال، سه ارگان نخست 
در لیست بدهی های سنواتی شرکت آب و فاضلاب 

استان هستند.
حسینی بیدارهمچنین ضمن اشاره به دیگر ارگانهای 
بدهکاراستان عنوان کرد: دراین میان؛اداره کل ورزش و 
جوانان استان با بیش از ۷ میلیارد و ۶۸ میلیون ریال، پروژه 
های مسکن مهر استان با بیش از۴ میلیاردو ۵۱۴ میلیون 
ریال،دانشگاه علوم پزشکی)در بخش غیر بیمارستانی(با 
بیش از ۴ میلیارد ریال بدهی، شرکت مخابرات با بیش از 

یک میلیارد و ۸۴۱ میلیون ریال و سازمان حمل و نقل و 
پایانه ها با بیش از یک میلیارد و ۲۷۸ میلیون ریال ،دیگر 

ارگانهای بدهکار به آبفای استان می باشند.
وی با بیان اینکه برخی فرمانداری ها،دادگستری،اداره 
کل ثبت اسناد و املاک وشــرکت شهرکهای صنعتی 
نیز در لیســت بدهکاران قرار دارند،گفت:بخشــی از 
مطالبات شرکت آب و فاضلاب استان همدان نیز مربوط 
به اداره کل تعاون، جهاد کشــاورزی،اداره کل ارشــاد 
اسلامی،سازمان زندانها،ســازمان بهزیستی،سازمان 
آموزش فنــی و حرفــه ای،اداره کل اوقــاف و امور 
خیریه،شرکت توزیع برق،اداره کل ثبت احوال،بانک 
مسکن،اداره کل هواشناسی،اداره کل صنعت،معدن و 

تجارت استان می باشد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان اعلام کرد:
طلب 428 میلیارد ریالی آبفای همدان از مشترکین

معاون بنیاد مستضعفان در سفر به آذربایجان شرقی خبر داد :

تخصیص ۱2۵ میلیارد تومان اعتبار برای  تحقق الگوی آبادانی و پیشرفت منطقه چاراویماق

مدیر درمان تامین اجتماعی استان:

۱400، سال تحول حوزه درمان تامین اجتماعی کرمانشاه خواهد بود
کرمانشاه-کبودی- خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر درمان تامین اجتماعی 
کرمانشاه گفت: با پروژه های در حال اجرا و در برنامه، امسال سال تحول حوزه 

درمان تامین اجتماعی استان خواهد بود.
دکتر میثم حجتی پور با اشاره به اجرای طرح نسخ الکترونیک در حوزه درمان 
تامین اجتماعی کشور و به تبع آن استان کرمانشاه، اظهار کرد: مقدمات این 
طرح که الزام قانونی برای اجرای آن وجود داشت از آبان سال ۱۳۹۸ آغاز شد 
و در اسفند سال گذشته شاهد اجرای نهایی آن بودیم. وی ادامه داد: بر اساس 
این طرح چاپ دفترچه های کاغذی متوقف و برای همه خدمات پزشکی و 

پاراکلینیک، نسخ الکترونیکی جایگزین شد.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه با بیان اینکه تمامی زیرساخت های 
مورد نیاز این طرح در کشور و کرمانشاه فراهم شده، عنوان کرد: راه اندازی 
سامانه مربوطه، آموزش پزشکان و ... از جمله کارهای انجام شده است. وی 
اضافه کرد: اگرچه ممکن است گاهی قطعی برق یا کندی اینترنت سامانه نسخ 
الکترونیک را تحت تاثیر قرار دهد، اما در مجموع مشکل زیرساختی برای 

اجرای این طرح وجود ندارد.
حجتی پور تنها نیاز اجرای کامل نسخ الکترونیک را همکاری پزشکان دانست 
و یادآور شد: امکان الزام پزشکان را نداریم، اما برای آنها مشوق در نظر گرفته 
شده است. وی با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد تعرفه ویزیت پزشکانی که نسخه 

الکترونیکی تولید کنند در کمتر از ۲۴ ساعت به حساب آنها واریز خواهد شد، 
عنوان کرد: از آنجایی که در نبود دفترچه، سربرگ پزشکان حکم دفترچه را 
دارد، هزینه اضافی بابت تهیه سربرگ برای پزشکانی که مشارکت کنند نیز 

پرداخت می شود.
مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه خاطرنشان کرد: هریک از پزشکان 
با مراجعه حضوری نیروی تامین اجتماعی، دو بار آموزش لازم برای اجرای 

این طرح را دریافت کرده اند.
حجتی پور با اشــاره به وجود نزدیک به ۱۲۰۰ مرکز طرف قرارداد تامین 
اجتماعی در کرمانشاه که ۵۰۰ مورد آن پزشک و مابقی بیمارستان و مراکز 

پاراکلینیک هستند، گفت: هم اکنون ۵۰ درصد نسخه هایی که در این مراکز 
تولید می شود، الکترونیکی است. حجتی پور از صدور روزانه سه تا پنج هزار 
نسخه الکترونیکی در کرمانشاه خبر داد و افزود: از ابتدای شروع طرح تاکنون 

۵۵۰ هزار نسخه الکترونیکی در استان صادر شده است.
مدیر درمان تامین اجتماعی استان کرمانشاه در ادامه از عملکرد سال گذشته 
حوزه درمان تامین اجتماعی استان یاد کرد و گفت: سال گذشته دو میلیون و 
۲۰۰ هزار مراجعه به مراکز درمانی تامین اجتماعی استان داشتیم، یعنی به طور 
میانگین هر بیمه شده سه بار مراجعه داشته است. وی عنوان کرد: این مراجعات 

شامل درمان سرپایی و بستری بوده است.

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرامد : شهردار شیراز، 
با تاکید براینکه سیاسی بودن را امری مذموم نمی داند، از 
فعالیت های سیاسی خود در گذشــته دفاع و با بیان اینکه 
مدیر باید برداشت روشنی از همه مسائل منجمله سیاسی 
داشته باشــد، خاطرنشان کرد که سیاســی عمل کردن در 
مدیریت پذیرفتنی نیســت و مهم آنســت که در مدیریت 
شهری کار سیاســی نکنیم و به دنبال عمل سیاسی به نفع 

جریانی خاص نباشیم. 
حیدر اســکندرپوردر یک کنفرانس خبری، ضمن اشاره 
به اینکه مدیریت شــهری کلانشهر شــیراز آماده استقرار 
شورای ششــم طی روزهای آینده است و در فضای توأم 
با تفاهم و احترام آیین انتقال مدیریت شــهری و شورای 
شــیراز انجام خواهد شــد، تاکید کرد: شــورای ششم با 
اســتفاده از ظرفیت های خود و تجربــه اندوخته ۵ دوره 

قبلی، باید گام های بلندی تری برای شیراز بردارد.
اســکندرپور با یادآوری اینکه همه ما خــارج از جایگاه 
مدیریتی، در هر موقعیتی شــهروند شــیراز محسوب می 
شــویم، لذا شــیراز و آینده آن برای ما مهم است، اضافه 
کرد: در پیشــگاه مردم شــیراز اعلام می کنم که در کمال 
صداقت هر آنچه که به ذهنم می رسد که می تواند به شورا 

و شهرداری کمک کند، منتقل خواهم کرد.
شــهردار شــیراز همچنین خطاب به مردم این کلانشهر 
عنوان کرد: با استقرار شورای ششم عهدی که با شما برای 
خدمت گذاری واقعی بسته ام، پایبند خواهم بود و گزارش 
کاملی از عملکردهــا و اقدامات در روزهای آتی به عنوان 

یک سند ارائه خواهم کرد.
او همچنیــن به تشــریح برخی عملکردهای شــهرداری 
شیراز در دوره پنجم مدیریت شــهری پرداخت و گفت : 
بالغ بر ۹۷ درصد بودجه عمرانی شهرداری شیراز در سال 
۹۷ و همچنین بخش اعظمی از بودجه ســال ۹۸ به تکمیل 
پروژه های نیمه تمــام اختصاص یافت. لذا در ســال ۹۹ 

شهرداری فرصت تعریف پروژه های جدید را پیدا کرد.
شهردار شــیراز ادامه داد: از ۲۰ ایســتگاه خط یک مترو 
شــیراز، هفت ایســتگاه در دوره جدید افتتاح شد و خط 
دو مترو را نیز به عنوان یک پروژه بســیار بزرگ همواره 
دنبال کردیم، حال آنکه تعداد و اعتبار پروژه های خط دو 
به تنهایــی چندین برابر پروژه های دســتگاه های اجرایی 
اســت، گفت: ۲۱۰۰ میلیارد تومان تزریقی مالی در خط 
دو مترو شیراز داشــته ایم و اکنون هم این خط در شرایط 

خوبی است.

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : معاون نیروی انسانی 
شرکت فولاد مبارکه به همراه جمعی از مدیران، از قسمت های ناحیه 

فولادسازی و ریخته گری مداوم بازدید کردند. 
ایرج ترابی، معاون نیروی انسانی و سازماندهی شرکت، سهم کارکنان را 
در زمینه آراستگی محیط کار، قابل توجه دانست و افزود: درصورتی که 
محیط کار شــرکت را مانند خانه خود تلقی کنیم و نسبت به نظم و 
ترتیب آن حساسیت نشان دهیم، آراستگی فضای کار به طور طبیعی 
تأمین خواهد شد. در همین خصوص از سوی این معاونت، علاوه بر 
فعالیت های جاری در بخش زیباسازی محیط های عمومی شرکت، 
بهینه سازی و زیباسازی اتاق های کنترل نواحی تولیدی نیز در دست 
پیگیری است. همان گونه که در فعالیت های زیباسازی محیط کار، 
مقوله بهینه سازی نیز مستتر خواهد بود، زیباسازی محیط های صنعتی 
نیز با توجه به شاخص های طب کار و ارتقای آن انجام خواهد گرفت.

معاون نیروی انسانی و سازماندهی با اشــاره به لزوم توجه به حوزه 
نیروی انسانی شرکت و نیز چالش های پیش روی کارکنان گفت: تأکید 
همیشگی ارکان اصلی شرکت بر تکریم و حفظ نیروی انسانی به عنوان 
سرمایه اصلی شرکت بوده و این رویه از دیرباز در شرکت فولاد مبارکه 
جاری بوده است و بازخورد این نگاه را به خوبی می توان در رویکرد، 

برنامه ریزی و اقدام های شرکت یافت.
وی افزود: بی توجهی به موضوع های مرتبط با حوزه نیروی انسانی 
در طول زمان تمام سازمان ها را با چالش و آسیب همراه خواهد کرد و 
اگر مدیران سازمان برای رفع آن قدم برندارند، تحقق اهداف سازمانی 
با خلل های جبران ناپذیر مواجه خواهد شد؛ ازاین رو معاونت نیروی 
انسانی که متولی توجه ویژه به کارکنان است، بر آن است تا رسیدگی 
به مشکلات و مسائل کارکنان را در صدر برنامه های اجرایی خود قرار 
دهد و با به کارگیری تمام ظرفیت های در اختیار خود و البته منطبق بر 
استانداردها و رویه های جاری سازمانی، رضایت شغلی همکاران را 

فراهم نماید.
ترابی در خصوص لزوم توجه بیشــتر به سختی شرایط محیط کار 
گفت: موضوع جبران خدمات کارکنان و توجه سازمان به سرمایه های 
انسانی خود محدود به حقوق و مزایا و اعطای امتیازات نیست و در 
یک نظام جامع جبران خدمت باید علاوه بر پرداخت های مالی، جنبه 
رضایتمندی زندگی شغلی نیز لحاظ گردد و از طریق ایجاد شرایط 
مناسب در محیط کار )به لحاظ شاخص های زیباشناختی، ارگونومی 
و طب کار و تأمین رفاهیات( تا حد امکان ســختی ها و تنش های 

محیط های صنعتی را به حداقل رساند.

شهردار شیراز:

بدهی شهرداری شیراز شفاف است
معاون نیروی انسانی و سازماندهی شرکت فولاد مبارکه: 

 زیباسازی محیط های صنعتی با توجه
 به شاخص های طب کار انجام می شود 


